miny Starozakonnych w Warszawie, zachodzi nie-
Sdiia potrzeba zajęcia gruntu temuż cmentarzowi

P(zy]eg}eg° do jurydyki Muranów należącego, Nr
>^13 lit: G oznaczonego, obejmującego powierzchni

Rlorgów 15, prętów 105 miary nowo-polskiej; stoso
wnie więc do Art: 2 oraz Art: 3 ustępu h, postanowie
nia swego z dnia 6 (18) Czerwca 1852 roku, o zajęciu
Własności sposobem przymuszonego wywłaszczenia na
Użytek publiczny, na przedstawienie Komissji Rządo-

ej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego,
Postanowiła i stanowi:

Artykuł 1.